

DODATEK č.1

SMLOUVY O DÍLO

*uzavřený podle ustanovení
§ 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.*

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Město Horní Slavkov

Se sídlem: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
 Zastoupená: Alexandr Terek, starosta
 IČ: 00259322
 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
 Číslo účtu: 862175349/0800
 Tel.: 352 350 666
 e-mail: podatelna@hornislavkov.cz

Záměr zveřejněn dne
 Smlouva schválena usnesením RH 393/24/17
 Datum zveřejnění smlouvy
 Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu Z PŘEBÝTKU 2018
 Příjmení a podpis osoby za věcnou správnost LUKES

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
 David Koryta, tel.: 724749925 technický dozor investora/stavebníka
 Monika Volfová, tel.: 602110499 zástupce investora

1.2 Zhotovitel:

Obchodní firma: Technické služby Horní Slavkov s.r.o.
 Se sídlem: Hornova 825, 357 31 Horní Slavkov
 Zastoupená: Mgr. Karel Bernard, jednatel a Tomáš Vlasák, jednatel
 IČ: 263 30 202
 DIČ: CZ26330202
 Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 13746
 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
 Číslo účtu: 862464319/0800
 Tel.: +420 352 688 046
 e-mail: info@tshs.cz

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
 Bc. Zdeněk Chlebuš, tel.: 606 110 503

Jan Milka, autorizovaný stavbyvedoucí

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, zápisu v obchodním rejstříku nebo jiného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiné osoby.

Uvedení zástupci ve věcech technických a realizace stavby jsou oprávněni jednat pouze ve věcech technických a nejsou oprávněni sjednávat změnu smlouvy.

2. Předmět díla

2.1 Zhotovitel se zavazuje zhotovit/provést pro objednatele dílo:

„Parkovací plochy – Kounice u č.p. 614“

(dále jen „stavba“)

3. Termíny plnění

Tímto dodatkem se mění

Termíny realizace díla:

Termín dokončení díla z :

15.11.2017

Termín dokončení díla na :

**do 30 ti dnů od vydání nového rozhodnutí
stavebního úřadu**

Prodloužení termínu je z důvodu přerušení prací, jelikož při výstavbě parkovacích ploch je zapotřebí změnit projekt a umístění samotného parkoviště. Stavba bude pokračovat na jaře po vydání rozhodnutí stavebního úřadu.

4. Cena díla

Dále je předmětem dodatku změna ceny díla v důsledku změny umístění parkovací plochy. Změnový list je přílohou tohoto dodatku.

Cena uvedená v původní smlouvě o dílo:

1 052 324,98,- Kč Bez DPH

se mění dodatkem č.1 o tuto částku:

36 944,55 Kč Bez DPH

Cena za dílo vč. dodatku č.1:

1 089 269,53 Kč bez DPH

1 318 017,00,- Kč vč. DPH

5. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.

Tento dodatek se sepisuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

V Horním Slavkově, dne: 15.11.2017



Za objednatele

Alexandr Terek – starosta



Za zhotovitele

Mgr. Karel Bernard, jednatel



Za zhotovitele

Tomáš Vlasák, jednatel

Položkový rozpočet - změnový list

Zakázka: **Parkovací plochy - Kounice u č.p. 614**

Místo: **Horní Slavkov**

Objednatel: **Město Horní Slavkov**
Dlouhá 634/12
35731 Horní Slavkov

IČ: **00259322**
 DIČ: **CZ00259322**

Zhotovitel: **Technické služby Horní Slavkov s.r.o.**
Hornova 825
35731 Horní Slavkov

IČ: **26330202**
 DIČ: **CZ26330202**

Vypracoval: **Bc. Zdeněk Chlebuš**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 058 780,33
PSV	20 489,20
MON	0,00
Vedlejší náklady	10 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 089 269,53

Rekapitulace daní


Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 089 269,53 CZK
Základní DPH	21 %	228 747,00 CZK
Zaokrouhlení		0,47 CZK

Cena celkem s DPH **1 318 017,00 CZK**

v **Horním Slavkově**

dne

9.11.2017



 Za zhotovitele



 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			186 054,35
4	Vodorovné konstrukce	HSV			31 145,40
5	Komunikace	HSV			489 439,80
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			21 840,00
8	Trubní vedení	HSV			78 004,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			148 718,87
92	Doplňující práce železniční	HSV			2 772,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			11 127,92
97	Prorážení otvorů	HSV			58 347,74
99	Staveništní přesun hmot	HSV			31 330,25
767	Konstrukce zámečnické	PSV			20 489,20
VN	Vedlejší náklady	VN			10 000,00
Cena celkem					1 089 269,53

Položkový rozpočet

S:	Parkovací plochy - Kounice u č.p. 614
O:	Horní Slavkov

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				186 054,35
	1 113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.10 cm	m2	270,85000	28,60	7 746,31
	2 113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	232,50000	34,80	8 091,00
	3 113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	163,00000	43,30	7 057,90
	4 113109315R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	72,00000	399,00	28 728,00
	5 121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	63,52400	37,80	2 401,21
	6 122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	219,74000	109,00	23 951,66
	7 122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	219,74000	23,00	5 054,02
	8 122501101R00	Odkopávky nezapažené v hor.6 do 100 m3	m3	42,00000	517,00	21 714,00
	9 162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	304,48600	66,50	20 248,32
	10 171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	304,48600	17,60	5 358,95
	11 181101101R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhuťnění	m2	424,00000	4,00	1 696,00
	12 181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	780,35000	8,40	6 554,94
	13 181301102R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	424,00000	31,40	13 313,60
	14 113108415R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.15 cm	m2	72,00000	63,50	4 572,00
	15 113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	3,00000	30,20	90,60
	16 180401211R00	Založení trávníku lučního výsevem v rovině	m2	424,00000	7,00	2 968,00
	17 00572472R	Směs travní luční III. - dlouhodobá PROFI, á 25 kg	kg	15,00000	105,00	1 575,00
	18 131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	82,50000	147,00	12 127,50
	19 131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	82,50000	17,70	1 460,25
	20 174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	49,17700	74,50	3 663,69
	21 132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	11,20000	214,50	2 402,40
	22 132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	11,20000	145,00	1 624,00
	23 175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	5,00000	281,00	1 405,00
	24 58337332R	Štěrkopisek frakce 0-22 C	t	10,00000	225,00	2 250,00
Díl: 4	4	Vodorovné konstrukce				31 145,40
	25 457531112R00	Filtr.vrstvy z nezhuť.kam. hrubého drcen. 32-63 mm	m3	47,00000	638,00	29 986,00
	26 451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopisku do 63 mm	m3	1,70000	682,00	1 159,40
Díl: 5	5	Komunikace				489 439,80
	27 564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	1 043,60000	94,50	98 620,20
	28 564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 20 cm	m2	374,35000	123,00	46 045,05
	29 596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	324,35000	178,00	57 734,30
	30 596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	342,50000	178,00	60 965,00
	31 596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	91,50000	178,00	16 287,00
	32 59245266R	Dlažba barevná 20x10x8, povrch STANDARD	m2	268,20000	273,00	73 218,60
	33 59245267R	Dlažba červená pro nevidomé 20x10x6, povrch STANDARD	m2	6,05000	477,00	2 885,85
	34 592453090R	Dlažba přírodní 20x10x8	m2	148,35300	209,00	31 005,78
	35 592453090R	Dlažba přírodní 20x10x8	m2	352,77500	209,00	73 729,97
	36 564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 25 cm	m2	86,59000	127,00	10 996,93
	37 568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	86,49200	48,00	4 151,62
	38 572141111	Napojení na stávající komunikaci - ACO tl. do 40mm	m2	21,23000	650,00	13 799,50
Díl: 6	6	Úpravy povrchu, podlahy				21 840,00
	39 634990001	Oprava svislé izolace stáv. budovy	m	42,00000	520,00	21 840,00
	40 634990002	Výměna lapačů střešních splavenin vč. úpravy, ležatého svodu v dl.2 m a svislé ochrany svodu v.1	soub	0,00000	3 600,00	0,00
	41 634990003	Osazení a dodávka mříže s rámem pro čištění, budovy - vč. vývodu do perforované trubky dl. 1 m	soub	0,00000	4 000,00	0,00
Díl: 8	8	Trubní vedení				78 004,00

42	89001	Kanalizační vpusti - SOL 2/4 M - dodávka a montáž	kus	2,00000	36 500,00	73 000,00
43	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-, systém KG tuhost třídy SN4 DN125	m	18,00000	278,00	5 004,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				148 718,87
44	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	303,00000	172,00	52 116,00
45	59217487R	Obrubník silniční 1000/150/300, přírodní	kus	306,03000	123,00	37 641,69
46	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	33,00000	84,50	2 788,50
47	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	9,99900	2 535,00	25 347,47
48	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	3,00000	868,00	2 604,00
49	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	3,00000	178,00	534,00
50	40445137.AR	Značka dopravní info IJ 4b, 500 fólie 1, EG 7 letá	kus	3,00000	462,00	1 386,00
51	40450216R	Dopravní příslušenství, sloupek Zn 60-350	kus	3,00000	334,50	1 003,50
52	913110001	DIO	soub	1,00000	4 000,00	4 000,00
53	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	67,00000	172,00	11 524,00
54	59217523R	Obrubník barevný 50x8x25 cm	kus	135,34000	51,50	6 970,01
55	915711111R00	Vodorovné značení dělicích čar 12 cm střík.barvou	m	78,00000	20,00	1 560,00
56	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	4,00000	226,50	906,00
57	915791111R00	Předznačení pro značení dělicí čáry,vodící proužky	m	78,00000	2,95	230,10
58	915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	4,00000	26,90	107,60
Díl:	92	Doplňující práce železniční				2 772,00
59	928621011R00	Zálivka asfaltová podél kolejnic 3 x 5 cm	m	33,00000	84,00	2 772,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				11 127,92
60	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, bourání teplokanálu	m3	3,05400	3 480,00	10 627,92
61	95002	Odstranění stáv. sloupku vč. základu 600x600x1000	ks	1,00000	500,00	500,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				58 347,74
62	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC	m2	3,00000	23,80	71,40
63	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	166,18000	33,20	5 517,18
64	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1 495,62000	8,60	12 862,33
65	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	36,83500	33,20	1 222,92
66	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	331,51500	8,60	2 851,03
67	979990102R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel, recyklace	t	53,03500	180,00	9 546,30
68	979990113R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt, recyklace	t	52,98100	180,00	9 536,58
69	979990103R00	Poplatek za skládku suti - kamenivo, recyklace	t	93,00000	180,00	16 740,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				31 330,25
70	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	895,15000	35,00	31 330,25
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				20 489,20
71	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	307,20000	61,00	18 739,20
72	55301	Vyztužený žebrovaný plech pro překrytí minisvětlík	kg	0,00000	44,00	0,00
73	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 000,00000	1,75	1 750,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				10 000,00
74	07	zařízení staveniště	soub	1,00000	10 000,00	10 000,00